

Odpowiedz na pytania nr - 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:

„Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Radziechowie, Gmina Zagrodno”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Proszę o zmianę zapisu SWZ w punkcie VIII (TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA) na okres 12 miesięcy. Z uwagi na rozległy zakres prowadzonych prac, wynikających z dokumentacji załączonej do postępowania, określony przez Państwa termin 7 miesięcy od daty podpisania umowy jest zbyt krótki na należyte wykonanie zamówienia. Nie bez znaczenia pozostaje również fakt, że oczekują Państwo w tym terminie uzyskania pozwolenia na użytkowanie co jest procedurą czasochłonną. Zmiana dotyczy również §1 pkt 7 umowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający uzależniony jest od zapisów programu z którego realizuje w/w obiekt. Na dzień dzisiejszy nie jest możliwa rotacja tym terminem.

Pytanie 2:

Proszę o zmianę zapisów dotyczących rozliczania płatności §7 pkt 2 umowy i wprowadzenie płatności miesięcznych. Faktury wystawiane przez Wykonawcę co miesiąc pozwolą na utrzymanie kondycji finansowej firmy, a co za tym idzie jej rentowności. Dzięki temu postęp prac będzie dynamiczniejszy i bardziej zaawansowany.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje płatności miesięcznych w związku z realizacją programu ze środków zewnętrznych nie własnych.

Podpisała:

Z up. Wójta

Sekretarz Gminy

Beata Łuckiewicz-Kropska

[...]

URZĄD GMINY ZAGRODNO

📍 59-516 Zagrodno 52
☎ tel. 76 877 33 96 lub 97
✉ ugzagrodno@zagrodno.eu
🌐 www.zagrodno.eu

NIP: 694-169-77-17
REGON: 390647676
numer rachunku bankowego:
03 1020 5226 0000 6802 0820 9712